
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ГОРОД
НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

 
Р Е Ш Е Н И Е

 
 от      28    октября   2014 года     №  264
 
О  признании утратившим силу решения Совета
депутатов Пригородного сельского поселения от
27.02.2014 года №242 «Об утверждении схем теплоснабжения»
 
Рассмотрев Протест Нерехтской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов 
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район от 
27.02.2014 года №242 «Об утверждении схем теплоснабжения»
 
Совет депутатов РЕШИЛ:
 
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пригородного сельского  поселения 
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район от 27.02.2014 года №242 «Об 
утверждении схем теплоснабжения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования 
(обнародования).
 
 
Глава поселения,                                                
председатель Совета депутатов: А.Ю. Малков


